
 

2024 年 11 月 12 日 

株主の皆様へ 

 

仙台市青葉区一番町２丁目１番１号 

株式会社じもとホールディングス 

 

 

中間配当の見送りについて 

 

当社は、2024 年 5 月 14 日に公表しておりましたとおり、2025 年 3 月期の普通株式及び

優先株式の中間配当の実施を見送りさせていただきます。 

また、2025 年 3 月期の当社連結の通期業績は黒字回復を予想しておりますが、前回発表し

ましたとおり、年間配当金につきましては、現時点において未定でございます。 

 

当社は、早期の復配に向けて努めてまいりますので、株主の皆様におかれましては何卒ご

理解をいただき、今後とも格別のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

以 上 

 

 

本件に関する問合せ先 

総合企画部 佐藤・布施 

TEL 022-722-0011 


